sunt, nimirum : 
I. —An Seminaria, Collegia, Congregationes et Religiosae Familiae pos- 

sintper formulam novissime a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa 

XIII approbatam semet Sacrae Familiae consecrare, itemque Paroeciae, 

Dioeceses ac Regiones ? 
II. —Preces ab eodem Sanctissimo Domino Nostro itidem approbatae 

atque indulgentiis ditatae a singulis Familiis coram imagine Sacrae Fami¬ 

liae recitandae, possuntne in Ecclesiis publicis usurpari? 

HI.—Licetne familiis, quae iam speciali ratione Sancto Iosephse consec- 

rarunt, semet Sacrae Familiae dedicare? 
IV.—Quum permultae orationes, litaniae, formulae consecrationis Sacrae 

Familiae et alia huiusmodi in pluribus locis circumferjkntur, quomodo 

providendum ? 
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Et Sacra eadem Congregatio in Ordinario Coetu ad Vaticanum subsig- 

nata die coadunata, referente me infrascripto Cardinali Praefecto, omnibus 

rite perpensis, sic rescribere rata est: 

Ad I.—Quoad Seminaria, Collegia et singulas Dumos Congregationum ac 

Familiarum Religiosarum, Affirmative; quoad Paroecias, provisum per 

consecrationem lamiliarum in singulis Paroeciis; quoad cetera Non 
expedire: 

Ad II.—Affirmative, sed coram Imagine Sacrae Familiae. 

Ad III.—Affirmative. 

Ad IV.—Quoad litanias, comprehendi sub universali vetito Litaniarum, 

quae explicite approbatae non fuerint a Sede Apostolica; quoad orationes, 

formulas consecrationis aliasque preces sub quovis titulo ad Sacram Fa- 

miliam honorandum ahibitas, mittendas esse ab Ordinariis locorum, nec 

non a Superioribus Religiosarum Congregationum, ut debito examini 

subiiciantur ; secus in posterum licite usurpari nequeant. Die 13 Febru- 

arii, 1892. 

De his autem facta Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII per me 

infrascriptum Cardinalem Praefectum relatione, Sanctitas sua resolutiones 

Sacrae eiusdem Congregationis ratas habuit, et confirmavit. Die 18, iisdem 

mense et anno. 

L. s. Cai. Card. Aloisi Masella, R. C. S. Praefectus. 
Vincentio Nussi, R. C. Secretarius. 
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BOOK REVIEW. 

SOCIALISM. By Rev. Victor Cathrein, S. J., from the 
fifth German edition, by Rev. James Conway, S. J., pp. 
104, 120 cloth, 0.75. Benziger Bros., New York, Cincinnati 
and Chicago. 1892. 

The book of F. Cathrein on “ Socialism, its Fundamental Principles and 

its Practicability” is substantially taken from an important treatise on 

“ Moral Philosophy,” by the same author. The reason why this interesting